По настоящему Договору Исполнитель осуществляет все необходимые действия по подключению 
Заказчика к системе Библиопоиск, а Заказчик обязуется своевременно оплатить подключение и ис-
пользовать систему Библиопоиск на условиях настоящего Договора.

2. Цена Договора и порядок расчетов
2.1. Цена Договора составляет 56 100 (Пятьдесят шесть тысяч сто руб. 00 копеек (далее - Цена До-
говора), НДС не облагается на основании статьи 346.12 и 346.13 главы 26.2 НК РФ (упрощенная си-
стема налогообложения).
2.2. Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора.
2.3. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя, оказанные в соответствии с настоящим Договором, без